
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2022 года № 1
с. Алтай

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки 
товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации 
сельского поселения «Алтайское» на 2022 год.

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления 
администрации сельского поселения «Алтайское» «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Алтайское» № 43 
от 18.07.2018 года, администрация сельского поселения «Алтайское» 
постановляет:

1. Утвердить План -график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации сельского 
поселения «Алтайское» на 2022 год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в 
здании администрации сельского поселения и официальном сайте 
администрации сельского поселения «Алтайское».

Глава сельского поселения «Алтайское» С.Н. Сазонов



План-график размещения заказов на поставку то- 'ров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечег"ч государственных и муниципальных нужд на 2022 год
( ‘  (

Н аим ен овани е заказчика А дм инистрации  сельского поселения «А лтайское»

Ю ридический  адрес, телеф он , электронная почта заказчика Российская Ф едерация, 674265, 'Забайкальский край, К ы ринекпй, с. А лтай, ул. Ц ентральная. 108 тел. 8 (30235)25-5-67, sp .a llanskoeO m ail.ru

ИНН 7510002583

КПП 751001001

О К Т М О 76624405

<БК О К В Э Д О К Д П

У словия контракта

С пособ
определения

посевщ ика
(подрядчика.
исполнителя)

О боснование

внесения
изменений

№
заказа

(№
лота)

Н аим енование
предм ета
контракта

М иним ально 
необходимы е 
требования, 

предъявляем ы е к 
предм ету 
контракта

Ед.
измерения

количество 
товаров, 

работ, услуг, 
являющихся 

предметом 
контракта

О риентировочная 
начальная 

(м аксим альная) 
цена контракта

Условия 
ф инансового 
обеспечения 
исполнения 
контракта 

(вклю чая размер 
аванса*)

Г раф ик осущ ествления 
процедур закупки

С рок
разм ещ ения 
заказа  (мес. 

год)

С рок
исполнения 
контракта 

(м есяц, год)

1 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

100092300247

84.11.32

4010010
П оставка 
электрической  _ 
энергии

П одача 
электрической  
энергии  до точек 
поставки.

кВ т 85100,00 : ■ 01.2022 г 12.2022т

Закупки у ЕП 
(подрядчика)

100092300242
84.11.32

64 .20 .370
У слуги связи 

Ростелеком
30000,00 01 .2022г 12.2022т

Закупки у ЕП 
(подрядчика)

00021901244
84.11.32

ГСМ 3495,00 . 07.2022 08.2022
Закупки у ЕП 
(подрядчика)

00092300244

84.11.32
П окупка
м атериальны х
запасов

В соответствии  с
техни ческим и

требованиям и
М .куб

364 972000,00
01 .2022т 12.2022т

Закупки у ЕП 
(подрядчика)

00050001244
84.11.32

ГСМ 20970,00 07 .2022г 08.2022т
Закупки у ЕП 
(подрядчика)

00050002244
84.11.32

ГСМ 20970,00  , 07 .2022т 08.2022т
Закупки у ЕП 
(подрядчика)

00060003244
84.11.32

ГСМ 4194 ,00  ' 07 .2022г 08.2022т
Закупки у ЕП 
(подрядчика)




